
'-l-- I

¡. 
I

llustre
Municipalidad
de Lota

)
--drÉ,: ,1-l-,1>-

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LICITA-
cIÓN pÚeLIcI, PARA LA ..coMPRA DE PAÑALES Y
SABANILLAS, LOTA

DECRETO N' 0él t

LOTA, 14109/2020

VISTOS:

a) Solicitud de Compra N' 757 de fecha 04/09/2020 de
Dirección de Desanollo Comunitario para',COMpRA Oe ptñmeS y SABANILLAS, LOTA,,;

b) Bases Administrativas elaboradas para realizar el
Llamado a Licitación Pública, para'COMPRA DE PAÑALES y SABANTLLAS, LOTA,,;

Y, en uso de las facultades que me confieren los artícu-
los. '120 y 630 de la Ley 1 8.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

,IO APRUÉBASE BASES ADMINISTRATIVAS Y SO-
LICITUD DE COMPRA de fecha 04i09/2020, Folio 0757, elaboradas para realizar el Llamado a licita-
ción pública, para la "COMPRA DE PAÑALES Y SABANTLLAS, LOTA,.

2" APRUÉBASE LLAMADO a Licitación púbtica, para
IA "COMPRA DE PAÑALES Y SABANILLAS, LOTA'.

30 PUBLÍQUESE en el Portal Mercado público,

ANÓTESE, COMUNíQUESE A IENES CORRES.
PONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE..

IG

SECRET
C UCES

IST DOR NICIPAL
ORDE DEL SR. cALDE)

1C t Pat,

q
F 0

A JURID tcA
GRS/zsh.-

Distribución

- Dirección de Administración y Finanzas.-
- Jefe Deparlamento de Adquisiciones
- Dirección de Control,-
- SECPLAN,.
- Pagina Web
- Archivo.-

B

O MUNI

R

D

ot
H

PA t-

(r,
frtuillcl

l¿)
O< AD IF


